
2012. gada 22.okotbrī 

 

„Mārupes uzņēmēji” aicina pakalpojumu biznesa attīstību un pakalpojumu eksportu noteikt 

par prioritātēm 

 
Pakalpojumu biznesa attīstībai un pakalpojumu eksportam vajadzētu kļūt par uzņēmējdarbības attīstības prioritātēm 

Mārupes novadā, secinājusi biedrība „Mārupes uzņēmēji”. Biedrība ir apkopojusi uzņēmēju viedokļus un formulējusi 

priekšlikumus par uzņēmējdarbības attīstību Mārupes novadā. Aizvadītās nedēļas nogalē priekšlikumi ir iesniegti 

Mārupes novada domes priekšsēdētājam Mārtiņam Bojāram.  

 

„Acīmredzami, ka saglabāt novadu kā pievilcīgu dzīves vietu novada iedzīvotājiem un vienlaicīgi attīstīt uzņēmējdarbību, 

ir iespējams tikai realizējot saprātīgu novada attīstības politiku. Uzņēmējdarbības attīstībai ir jānosaka skaidras 

prioritātes un mūsuprāt tām ir jābūt saudzīgām gan pret vidi, gan iedzīvotājiem. Augstas kvalitātes pakalpojumu 

sniegšana Mārupes un Pierīgas reģiona (Daugavas kreisā krasta) iedzīvotājiem, kā arī pakalpojumu eksporta attīstība 

izmantojot Starptautiskās lidostas Rīga atrašanos novadā, atbilst abiem pieminētajiem kritērijiem” uzskata Pauls Niedre, 

biedrības „Mārupes uzņēmēji” valdes priekšsēdētājs. 

 

Vienlaicīgi Mārupes novadam ir jābūt ekonomiski konkurētspējīgam valsts un starptautiskā kontekstā. Tāpēc īpaša 

uzmanība ir jāvelta novada mārketingam. Videi draudzīga mobilitāte un Mārupes, kā e-novada attīstība, būtu divas 

nišas, ko Mārupe varētu veicināt kā sava mārketinga galvenos elementus, uzskata biedrība „Mārupes uzņēmēji”. 

 

Mārupes uzņēmējdarbības perspektīvu formulēšana aizsākās „Mārupes uzņēmēju dienas 2012” ietvaros notikušajā 

konferencē „Uzņēmējdarbība Mārupē – perspektīvas un izaicinājumi”, kas notika š.g. 22. septembrī. Konferencē bija 

pulcējušies vairāk kā pussimts biedrības „Mārupes uzņēmēji” dalībnieki, citi Pierīgas reģionu uzņēmēji, novada domes 

deputāti, t.sk. domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs. Biedrība apņēmās apkopot uzņēmēju priekšlikumus un iesniegt tos 

novada domei, tādejādi palīdzot tai stratēģisko un teritoriālās plānošanas dokumentu izstrādē, kas pašlaik ir pašvaldības 

darba kārtībā. 

 

Ar visu dokumentu kopumā var iepazīties šeit. 

http://www.marupesuznemeji.lv/download/Secinajumi_Uznemejdarbibas_perspektiva_Marupe_102012.pdf

